Crenenus

O INOCTYIIJICHHUHN CPCACTB B I/136I/IDaT€JIBHBIC d)OHI[BI KaHANIA4TOB B IPCACTABUTCIIBHBIC OPIraHbl MYHUITUIIAJIBHBIX O6D330B3HHI>1 )51

pacxog0BaHMHU 3THUX CPCACTB

Bbi0ops1 genyratoB CoOpanus aenyratoB MuJLJIEpOBCKOI0 rOPOACKOro MoceJeHust

ITo cocrosinuro Ha «16» centsaops 2016 r.

Damuinus, IlocTynuio cpenct N3pacxonoBaHo cpeacTs
UM, OTYCCTBO Bcero U3 HUX N3 HUX
Kanaujaara H3rOTOBJICHUE U | UHBIC, paCXO/bl,
omy0IMKOBaHNE
UTALHOHHEIX [pactipoCcTpaHeHHE| CBA3aHHBIC C
Ne n/m IoxxepTBOBaHMS aruTalys Ha KaHauax a [IECYATHBIX, npeaBbIO0pHOIM
CoOcTBeHHBIE|[T0XepTBOBAHHS Bcero MaTepHasoB B o
IOPpUINICCKUX TCICBUACHUA U AyIUOBU3YAJIbHBI| aruTaluenu
CpeﬂCTBa TpaxxJaaH NEPUOIUIECKUX
JIAIL panuoBEIAHNS X ¥ UHBIX
IICYaTHBIX
aruTaniuOHHBIX
M ARMAX MaTepHaoB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Mu1epoBCKHH MHOTOMAHAATHBIN H30UpaTeabHbIH OKpyr Ne 1
1. | AneitnukoBa
Hpuna 0 0 0 0 0 0 0
0 0
HBanoBHa
2. | AémuH
Bnanucnas 1000 1000 0 0 1000 0 0
500 500
HukomaeBuu
3. | Jdémuna
Enena 0 0 0 0 0 0 0
0 0
Hwukonaesna
4. | Ucaenko
Biagumup 500 500 0 0 500 0 0 500 0
Bukroposuu
5. | Kononesnoit
AJtekcanip 1000 1000 0 0 500 0 0
500 0
AnekcaHapoBUY
6. | [TaBirok
I'anuna 2500 2500 0 0 2500 2000 0
500 0
Hukonaesna
7. | llleBueHKO 2250 2250 0 0 2250 0 2250 0




Annpeit 0
AnekceeBuy 0 0
Hroro:
7250 7250 0 0 6750 2000 2250 2000 500
Mui1epoBCKHH MHOTOMAHAATHBIN M30MpaTeIbHbIH OKPYT Ne 2
bepcrok
Buxkrtop 500 500 0 0 500 0 0 500 0
bopucosuu
buprokoBa
Hanexna 0 0 0 0 0 0 0
Hukonaesna 0 0
['mymenko
FOpuit Orerouu 500 500 0 0 500 0 0
0 500
JloHueHko
Huxkonait 500 500 0 0 500 0 0
AJexcaHapoBUY 500 0
CunopoBa
Hpuna 1350 1350 0 0 1350 0 0 1350 0
AJleKCaHIpOBHA
I[IIeBueHKO
TarbsiHa 2500 2500 0 0 2500 2000 0 500 0
AJekcaHIpoBHA
SIxoBenko Ombra
Vb HHIHA 2750 2750 0 0 2 750 0 2250
500 0
SImkna AHOopei
EBFeHbeBqu 3450 3450 0 0 3450 0 0 3450 0
Hroro:
11 550 11 550 0 0 11 550 2 000 2250 6800 500
Mu1epoBCKHiE MHOTOMAHIATHBI M30UpaTeibHbIIi OKpYT Ne 3
bopTHuKOB
Bragumup 675 675 0 0 675 0 0 675 0
Hukonaesuu
Kunakosa 0 0
AmnHa 0 0 0 0 0 0 0
bopucosHa
Kazpmun
AsteKceit 500 500 0 0 500 0 0 500 0




Huxkomaesuu

MexeHCKHit
Cepreit
Biagumuposuy

1350

675

675 0 1350 0

1350

MupoumHuKoB
Aunexcansp
ITaBnoBuu

500

500

0 0 500 0

500

[TactyxoB
Anekcanap
DEnopoBUY

500

500

0 0 500 0

500

[TorpebHnsix
AHTOH
Bitagumuposuy

675

675

0 0 675 0

675

ITonomapés
Huxkomnan
HBanosuu

500

500

0 0 500 0

500

[Iyrauyésa
3o0s
HBanosHa

675

675

0 0 675 0

675

10.

[IIxypaTeHko
["anuna
Hukonaesna

11.

[Tenemtox
Cepreit
Bukroposuu

3000

3000

0 0 2500 2000

500

Hroro:

8375

7700

675 0 7875 2 000

5375

500

Muiiiepo

BCKHI MHOIOMaHAATHbIN M30MpaTeIbHbINH OKPYT

Ne 4

Acanos Smap
®daxpan Oribl

0

0 0 0 0

bonpmienko
Hrops
Bukroposuu

1000

1000

0 0 500 0

500

bonnapesa
Pernna
BukroposHa

4 750

4750

0 0 4750 2000

2250

500

Cemenok CeMén

900

900

0 0 900 0

900




Brnagumuposuu

Cugoposa
Jlapuca
HukomaeBna

500

500

500

500

CkopueHKO
Cepreii
AnexcaHapoBUY

1000

1000

500

500

Cy0660TuH
Hennc
AJleKCaHIpOBUY

TuxoHos
Poman
ITaBmoBuy

900

900

900

900

LpiOenko
Amnaroimii
Bacuibesnu

2940

2940

2940

2940

10.

[ITammoBanoB
I'ennamuin
Brnagumuposuu

900

900

900

900

Hroro:

12 890

12 890

0

0

11 890

2000

2250

7640

MuJiiepo

BCKHI MHOI'OMaHAATHbIN M30MpaTeIbHbIA OKPYT

Ne 5

AxwmenoB Pydur
Caganaua

16 650

16 650

0

0

16 650

0

2250

14 400

bonnapen

Onyapa
Bacuibesnyu

Briconkas
TarpsHa
AnekcaHapoBHA

5000

5000

5000

2 250

2750

Ko3ssipes
Anexceit
AHATOJILEBUY

500

500

500

500

OrmaHacesko
CaeTiiana
BukropoBHa

Ommapun
Aunekcansp
AnexcaHapoBUY

3000

3000

3000

3000




7. Ilmaanouua
TarpsiHa 500 500 0 0 500 0 0

Huxkomaesna 500

8. YepHelmera
Haranbs 2500 2500 0 0 2500 2000 0 500
AJleKcaHIpOBHA

Hroro: 28 150 28 150 0 0 28 150 2000 4500 21 650

IIpencenarens koMmuccuu
A.T. Yaiikuu




